
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

86 

44 

99 

5 

30 

18 

7 

Name 

Argo VERK 

Vjatseslav SEROV 

Peeter KAERA 

Kris HAHN 

Maiko TAMM 

Raul LAANISTO 

Italo ALSINS 

Best Tm 

58.120 

59.124 

59.126 

59.701 

1:00.556 

1:00.877 

1:06.691 

Diff 

1.004 

1.006 

1.581 

2.436 

2.757 

8.571 

Gap 

1.004 

0.002 

0.575 

0.855 

0.321 

5.814 

In Lap 

6 

4 

6 

5 

5 

4 

8 

Laps 

7 

5 

9 

5 

5 

7 

8 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Car 

BMW 318 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2105 

Lada 2106 

Lada 2107 

Entrant 

LaitseRallyPark 

Erki Sport 

LaitseRallyPark 

Spordiklubi Villu 

Erki Sport 

Erki Sport 

Italo Alsins 

Sorted on best lap time

Printed: 24/05/2020 14:14:42 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 
TAGAVEDU 

Kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 9:51:16 

LaitseRallyPark 1.160 km 

24/05/2020 11:00 



Lap 

5 

6 

7 

(7) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

1:13.152 

1:01.562 

1:12.582 

1:16.382 

1:11.161 

1:19.939 

1:11.189 

1:09.043 

1:07.628 

1:06.874 

1:06.691 

Diff 

+12.275 

+0.685 

+11.705 

+9.691 

+4.470 

+13.248 

+4.498 

+2.352 

+0.937 

+0.183 

Time of Day 

9:57:05.286 

9:58:06.848 

9:59:19.430 

9:52:50.024 

9:54:01.185 

9:55:21.124 

9:56:32.313 

9:57:41.356 

9:58:48.984 

9:59:55.858 

10:01:02.549 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(86) Argo VERK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

(99) Peeter KAERA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(5) Kris HAHN 

1 

2 

3 

4 

5 

(30) Maiko TAMM 

1 

2 

3 

4 

5 

(18) Raul LAANISTO 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:15.814 

1:03.782 

59.091 

58.559 

1:03.107 

58.120 

1:12.513 

1:04.183 

59.944 

59.909 

59.124 

1:00.890 

1:01.833 

59.703 

59.366 

59.479 

1:00.546 

59.126 

1:07.833 

59.239 

59.482 

1:15.331 

1:00.710 

1:00.236 

1:00.975 

59.701 

1:03.925 

1:06.755 

1:01.637 

1:01.336 

1:00.556 

1:05.883 

1:12.667 

1:02.614 

1:00.877 

Diff 

+17.694 

+5.662 

+0.971 

+0.439 

+4.987 

+14.393 

+5.059 

+0.820 

+0.785 

+1.766 

+2.707 

+0.577 

+0.240 

+0.353 

+1.420 

+8.707 

+0.113 

+0.356 

+15.630 

+1.009 

+0.535 

+1.274 

+3.369 

+6.199 

+1.081 

+0.780 

+5.006 

+11.790 

+1.737 

Time of Day 

9:52:39.915 

9:53:43.697 

9:54:42.788 

9:55:41.347 

9:56:44.454 

9:57:42.574 

9:58:55.087 

9:52:40.282 

9:53:40.226 

9:54:40.135 

9:55:39.259 

9:56:40.149 

9:52:29.409 

9:53:29.112 

9:54:28.478 

9:55:27.957 

9:56:28.503 

9:57:27.629 

9:58:35.462 

9:59:34.701 

10:00:34.183 

9:52:36.517 

9:53:37.227 

9:54:37.463 

9:55:38.438 

9:56:38.139 

9:52:44.410 

9:53:51.165 

9:54:52.802 

9:55:54.138 

9:56:54.694 

9:52:35.976 

9:53:48.643 

9:54:51.257 

9:55:52.134 

Printed: 24/05/2020 14:14:51 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 

TAGAVEDU 

Kvalifikatsioonisõit 10 minutit 

Qualifying started at 9:51:16 

LaitseRallyPark 1.160 km 

24/05/2020 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNS 

No. 

99 

86 

44 

5 

18 

7 

30 

Name 

Peeter KAERA 

Argo VERK 

Vjatseslav SEROV 

Kris HAHN 

Raul LAANISTO 

Italo ALSINS 

Maiko TAMM 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

0.859 

2.482 

4.106 

14.681 

40.767 

DNS 

Gap 

0.859 

1.623 

1.624 

10.575 

26.086 

Best Tm 

57.747 

58.447 

58.277 

58.655 

1:00.498 

1:04.745 

In Lap 

5 

3 

2 

5 

4 

4 

0 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

17 

Car 

BMW 318 

BMW 318 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

Lada 2106 

Lada 2107 

Lada 2105 

Entrant 

LaitseRallyPark 

LaitseRallyPark 

Erki Sport 

Spordiklubi Villu 

Erki Sport 

Italo Alsins 

Erki Sport 

Sorted on Laps

Printed: 24/05/2020 14:14:56 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 
TAGAVEDU 

1. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:03:25 

LaitseRallyPark 1.160 km 

24/05/2020 12:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(99) Peeter KAERA 

1 

2 

3 

4 

5 

(86) Argo VERK 

1 

2 

3 

4 

5 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Kris HAHN 

1 

2 

3 

4 

5 

(18) Raul LAANISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:07.861 

58.275 

58.433 

58.364 

57.747 

59.195 

58.689 

58.447 

58.677 

1:06.674 

1:00.081 

58.277 

58.399 

1:07.389 

58.533 

1:08.913 

58.857 

59.200 

58.962 

58.655 

1:11.341 

1:00.819 

1:01.221 

1:00.498 

1:01.022 

1:09.365 

1:15.431 

1:05.045 

1:04.745 

1:04.889 

Diff 

+10.114 

+0.528 

+0.686 

+0.617 

+0.748 

+0.242 

+0.230 

+8.227 

+1.804 

+0.122 

+9.112 

+0.256 

+10.258 

+0.202 

+0.545 

+0.307 

+10.843 

+0.321 

+0.723 

+0.524 

+4.620 

+10.686 

+0.300 

+0.144 

Time of Day 

11:04:33.281 

11:05:31.556 

11:06:29.989 

11:07:28.353 

11:08:26.100 

11:04:24.472 

11:05:23.161 

11:06:21.608 

11:07:20.285 

11:08:26.959 

11:04:25.984 

11:05:24.261 

11:06:22.660 

11:07:30.049 

11:08:28.582 

11:04:34.532 

11:05:33.389 

11:06:32.589 

11:07:31.551 

11:08:30.206 

11:04:37.221 

11:05:38.040 

11:06:39.261 

11:07:39.759 

11:08:40.781 

11:04:36.757 

11:05:52.188 

11:06:57.233 

11:08:01.978 

11:09:06.867 

Printed: 24/05/2020 14:15:00 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 

TAGAVEDU 

1. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:03:25 

LaitseRallyPark 1.160 km 

24/05/2020 12:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

99 

5 

44 

86 

18 

30 

7 

Name 

Peeter KAERA 

Kris HAHN 

Vjatseslav SEROV 

Argo VERK 

Raul LAANISTO 

Maiko TAMM 

Italo ALSINS 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

2.635 

4.013 

4.573 

11.940 

21.163 

36.038 

Gap 

2.635 

1.378 

0.560 

7.367 

9.223 

14.875 

Best Tm 

57.435 

58.065 

57.554 

57.730 

59.413 

1:01.237 

1:04.204 

In Lap 

2 

2 

4 

5 

5 

4 

5 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Car 

BMW 318 

BMW 318 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

Lada 2106 

Lada 2105 

Lada 2107 

Entrant 

LaitseRallyPark 

Spordiklubi Villu 

Erki Sport 

LaitseRallyPark 

Erki Sport 

Erki Sport 

Italo Alsins 

Sorted on Laps

Printed: 24/05/2020 14:15:05 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 
TAGAVEDU 

2. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:44:09 

LaitseRallyPark 1.160 km 

24/05/2020 13:00 



Lap 

4 

5 

Lap Tm 

1:04.472 

1:04.204 

Diff 

+0.268 

Time of Day 

11:48:40.202 

11:49:44.406 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(99) Peeter KAERA 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Kris HAHN 

1 

2 

3 

4 

5 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

(86) Argo VERK 

1 

2 

3 

4 

5 

(18) Raul LAANISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

(30) Maiko TAMM 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

58.371 

57.435 

58.003 

58.576 

1:06.707 

59.379 

58.065 

1:07.550 

58.337 

58.366 

1:08.607 

58.447 

59.868 

57.554 

58.676 

1:00.867 

1:07.737 

59.035 

58.470 

57.730 

1:10.901 

1:00.625 

59.710 

59.903 

59.413 

1:11.650 

1:01.690 

1:01.293 

1:01.237 

1:02.951 

1:06.061 

1:13.755 

1:04.864 

Diff 

+0.936 

+0.568 

+1.141 

+9.272 

+1.314 

+9.485 

+0.272 

+0.301 

+11.053 

+0.893 

+2.314 

+1.122 

+3.137 

+10.007 

+1.305 

+0.740 

+11.488 

+1.212 

+0.297 

+0.490 

+10.413 

+0.453 

+0.056 

+1.714 

+1.857 

+9.551 

+0.660 

Time of Day 

11:45:07.647 

11:46:05.082 

11:47:03.085 

11:48:01.661 

11:49:08.368 

11:45:08.685 

11:46:06.750 

11:47:14.300 

11:48:12.637 

11:49:11.003 

11:45:17.836 

11:46:16.283 

11:47:16.151 

11:48:13.705 

11:49:12.381 

11:45:09.969 

11:46:17.706 

11:47:16.741 

11:48:15.211 

11:49:12.941 

11:45:20.657 

11:46:21.282 

11:47:20.992 

11:48:20.895 

11:49:20.308 

11:45:22.360 

11:46:24.050 

11:47:25.343 

11:48:26.580 

11:49:29.531 

11:45:17.111 

11:46:30.866 

11:47:35.730 

Printed: 24/05/2020 14:15:09 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 

TAGAVEDU 

2. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:44:09 

LaitseRallyPark 1.160 km 

24/05/2020 13:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

44 

99 

5 

86 

18 

7 

30 

Name 

Vjatseslav SEROV 

Peeter KAERA 

Kris HAHN 

Argo VERK 

Raul LAANISTO 

Italo ALSINS 

Maiko TAMM 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

0.974 

2.474 

4.880 

14.131 

34.034 

1:02.219 

Gap 

0.974 

1.500 

2.406 

9.251 

19.903 

28.185 

Best Tm 

57.959 

57.931 

58.194 

57.862 

1:00.583 

1:04.191 

1:06.380 

In Lap 

3 

3 

5 

2 

4 

3 

2 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Car 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2106 

Lada 2107 

Lada 2105 

Entrant 

Erki Sport 

LaitseRallyPark 

Spordiklubi Villu 

LaitseRallyPark 

Erki Sport 

Italo Alsins 

Erki Sport 

Sorted on Laps

Printed: 24/05/2020 14:15:15 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 
TAGAVEDU 

3. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:23:13 

LaitseRallyPark 1.160 km 

24/05/2020 14:00 



Lap 

4 

5 

Lap Tm 

1:11.256 

1:17.608 

Diff 

+4.876 

+11.228 

Time of Day 

12:27:58.907 

12:29:16.515 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

(99) Peeter KAERA 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Kris HAHN 

1 

2 

3 

4 

5 

(86) Argo VERK 

1 

2 

3 

4 

5 

(18) Raul LAANISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

4 

5 

(30) Maiko TAMM 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:07.709 

58.477 

57.959 

58.385 

57.967 

1:00.214 

1:07.233 

57.931 

58.012 

58.042 

59.616 

59.046 

58.662 

1:07.685 

58.194 

1:00.840 

57.862 

1:07.679 

58.501 

1:00.089 

1:02.610 

1:00.701 

1:09.244 

1:00.583 

1:01.133 

1:06.425 

1:13.846 

1:04.191 

1:04.310 

1:04.362 

1:14.520 

1:06.380 

1:12.096 

Diff 

+9.750 

+0.518 

+0.426 

+0.008 

+2.283 

+9.302 

+0.081 

+0.111 

+1.422 

+0.852 

+0.468 

+9.491 

+2.978 

+9.817 

+0.639 

+2.227 

+2.027 

+0.118 

+8.661 

+0.550 

+2.234 

+9.655 

+0.119 

+0.171 

+8.140 

+5.716 

Time of Day 

12:24:21.508 

12:25:19.985 

12:26:17.944 

12:27:16.329 

12:28:14.296 

12:24:14.052 

12:25:21.285 

12:26:19.216 

12:27:17.228 

12:28:15.270 

12:24:13.183 

12:25:12.229 

12:26:10.891 

12:27:18.576 

12:28:16.770 

12:24:15.045 

12:25:12.907 

12:26:20.586 

12:27:19.087 

12:28:19.176 

12:24:16.766 

12:25:17.467 

12:26:26.711 

12:27:27.294 

12:28:28.427 

12:24:21.621 

12:25:35.467 

12:26:39.658 

12:27:43.968 

12:28:48.330 

12:24:29.175 

12:25:35.555 

12:26:47.651 

Printed: 24/05/2020 14:15:19 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 

TAGAVEDU 

3. eelsõit 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:23:13 

LaitseRallyPark 1.160 km 

24/05/2020 14:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

99 

44 

5 

86 

18 

7 

30 

Name 

Peeter KAERA 

Vjatseslav SEROV 

Kris HAHN 

Argo VERK 

Raul LAANISTO 

Italo ALSINS 

Maiko TAMM 

R1.  

1 

3 

4 

2 

5 

6 

17 

R2.  

1 

3 

2 

4 

5 

7 

6 

R3.  

2 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

Total points 

4 

7 

9 

10 

15 

19 

30 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Car 

BMW 318 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2106 

Lada 2107 

Lada 2105 

Entrant 

LaitseRallyPark 

Erki Sport 

Spordiklubi Villu 

LaitseRallyPark 

Erki Sport 

Italo Alsins 

Erki Sport 

Printed: 24/05/2020 14:15:26 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste III etapp 
TAGAVEDU 

1 + 2 + 3 eelsõidu kokkuvõte 

LaitseRallyPark 1.160 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

No. 

44 

99 

86 

18 

5 

7 

30 

Name 

Vjatseslav SEROV 

Peeter KAERA 

Argo VERK 

Raul LAANISTO 

Kris HAHN 

Italo ALSINS 

Maiko TAMM 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

2 

Diff 

1.639 

4.705 

14.150 

14.938 

52.566 

DNF 

Gap 

1.639 

3.066 

9.445 

0.788 

37.628 

7 Laps 

Best Tm 

56.985 

57.012 

57.127 

58.307 

57.969 

1:01.725 

1:01.318 

In Lap 

6 

4 

7 

3 

4 

7 

2 

Points 

20 

17 

15 

14 

13 

12 

11 

Car 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

BMW 318 

Lada 2106 

BMW 318 

Lada 2107 

Lada 2105 

Entrant 

Erki Sport 

LaitseRallyPark 

LaitseRallyPark 

Erki Sport 

Spordiklubi Villu 

Italo Alsins 

Erki Sport 

Sorted on Laps
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Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(7) Italo ALSINS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(30) Maiko TAMM 

1 

2 

Lap Tm 

1:07.080 

58.545 

57.969 

59.004 

58.325 

58.594 

59.294 

58.793 

1:15.086 

1:03.984 

1:03.376 

1:02.973 

1:02.117 

1:02.263 

1:01.725 

1:02.574 

1:02.538 

1:10.834 

1:01.318 

Diff 

+9.111 

+0.576 

+1.035 

+0.356 

+0.625 

+1.325 

+0.824 

+13.361 

+2.259 

+1.651 

+1.248 

+0.392 

+0.538 

+0.849 

+0.813 

+9.516 

Time of Day 

14:05:53.993 

14:06:52.538 

14:07:50.507 

14:08:49.511 

14:09:47.836 

14:10:46.430 

14:11:45.724 

14:12:44.517 

14:05:00.595 

14:06:04.579 

14:07:07.955 

14:08:10.928 

14:09:13.045 

14:10:15.308 

14:11:17.033 

14:12:19.607 

14:13:22.145 

14:04:56.032 

14:05:57.350 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(99) Peeter KAERA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(86) Argo VERK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(18) Raul LAANISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(5) Kris HAHN 

1 

Lap Tm 

58.675 

57.177 

57.254 

57.003 

57.326 

56.985 

57.328 

58.149 

1:05.812 

1:00.010 

57.387 

57.144 

57.012 

57.575 

57.140 

57.147 

1:05.954 

57.840 

1:02.249 

57.501 

57.296 

57.365 

57.251 

57.378 

57.127 

57.615 

1:06.224 

1:09.329 

59.136 

58.307 

58.506 

58.417 

58.931 

59.028 

59.227 

58.499 

1:02.959 

Diff 

+1.690 

+0.192 

+0.269 

+0.018 

+0.341 

+0.343 

+1.164 

+8.827 

+2.998 

+0.375 

+0.132 

+0.563 

+0.128 

+0.135 

+8.942 

+0.828 

+5.122 

+0.374 

+0.169 

+0.238 

+0.124 

+0.251 

+0.488 

+9.097 

+11.022 

+0.829 

+0.199 

+0.110 

+0.624 

+0.721 

+0.920 

+0.192 

+4.990 

Time of Day 

14:04:42.545 

14:05:39.722 

14:06:36.976 

14:07:33.979 

14:08:31.305 

14:09:28.290 

14:10:25.618 

14:11:23.767 

14:12:29.579 

14:04:44.019 

14:05:41.406 

14:06:38.550 

14:07:35.562 

14:08:33.137 

14:09:30.277 

14:10:27.424 

14:11:33.378 

14:12:31.218 

14:04:46.527 

14:05:44.028 

14:06:41.324 

14:07:38.689 

14:08:35.940 

14:09:33.318 

14:10:30.445 

14:11:28.060 

14:12:34.284 

14:04:53.678 

14:05:52.814 

14:06:51.121 

14:07:49.627 

14:08:48.044 

14:09:46.975 

14:10:46.003 

14:11:45.230 

14:12:43.729 

14:04:46.913 
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